441 Ada 40-41-42-65 Parseller 1/100.000 Çevre Düzeni İmar Planı kapsamında “Gelişme Konut 

Alanı” lejantında kalmaktadır.  

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların 

Mevcut Durumuyla 

KDV Hariç Toplam 

Değeri 

593.596.830,00 ₺ 

( Beşyüzdoksanüçmilyon Beşyüzdoksanaltıbin Sekizyüzotuz Türk Lirası ) 

Taşınmazların  

Mevcut Durumuyla 

KDV Dahil Toplam 

Değeri 

652.956.513,00 ₺ 

( Altıyüzelliikimilyon Dokuzyüzellialtıbin Beşyüzonüç Türk Lirası ) 

Açıklama 
Değerleme konusu taşınmazlar olan 441 Ada 40-41-42-65-80 Parseller mahallen boş arazidir. 

Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 

Hazırlayanlar 
Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: 407060